ε) A 3, 3 Nerva Caesar res olim dissociabiles (miscuit), principatum ac libertatem. I, 15 certare de p. cf. infra. II, 47, 7 civile bellum a Vitellio coepit, et ut de p. certaremus armis, initium illinc fuit. I, 37, 14 quam gloriam ad p. attulit nisi occisi Sabini . . . ? III, 39, 10 (Blaesus) nullius repentini honoris, adeo non principatus appetens, parum effugerat, ne dignus crederetur. 7, 10 *placere* Galbae principatus. I, 83, 5 Otho . . . reputans non posse principatum scelere *quaesitum* subita modestia et prisca gravitate *retineri*. 15, 8 ut principatum, de quo maiores nostri armis certabant, bello *adeptus* (Galba) quiescenti (tibi, Pisoni) *offeram*. 1, 7, 18 literas ad exercitus tamquam *adepto* principatu misit (Tiberius). III, 86, 4 principatum ei (Vitellio) *detulere* qui ipsum non noverant. 4, 6, 3 *mutati* in deterius p. initium cf. β.

2) *meton.* A 43, 8 per omnem valetudinem eius crebrius quam ex *more* principatus, per nuntios *visentis* . . . libertorum intimi . . . venire.

**principium.** A) *propr.* i. q. *anfang* a) 1, 69, 7 stetisse apud principium *pontis* (Agrippinam). 2, 6, 14 Rhenus . . . apud principium *agri Batavi* . . . dividitur. 3, 56, 11 principio *litterarum* veneratus deos. — II, 11, 1 laeta . . . Othoni principia

*belli* (erant). III, 7, 1 \*post principia belli secundum Flavianos data legiones. . . alacres veniunt. V, 4, 13 principia religionis tradentibus Idaeis. 3, 25, 8 de principiis iuris. . . altius disseram. 6, 22, 8 apud principia et nexu naturatum causarum cf. fatum. — 4, 12, 4 quod principium favoris et mater. . . spem male tegens perniciem adcelerare. 6, 5, 11 repetito. . . amicitiae p. 4, 62, 14 quos principium stragis in mortem adfixerat. 15, 41, 11 p. incendii. 49, 12 principium tanti facinoris capessivere. 1, 32, 4 saevendi principium (centuriones). 4, 68, 2 foedum anni p. 13, 10, 5 principium anni. V, 1, 1 eiusdem anni principio. 3, 31, 4. 13, 34, 9 eius anni principio mollibus adhuc initiis prolaturum. . . bellum acriter resumitur. 4, 4, 1 anni principio. 6, 2, 1. 16, 22, 1 principio anni. 15, 24, 1 veris principio. 1, 28, 25 signa unum in locum principio seditionis congregata. — II, 11, 1 laeta p. belli. 4, 68, 2 foedum anni p. IV, 50, 19 discordias componit, quae raptu frugum. . . modicis p., iam per arma atque acies exercebantur. 1, 16, 7 eo p. lascivire miles. — 4, 68, 2 foedum anni p. incessit tracto in carcerem. . . Sabino. 13, 10, 5 principium anni inciperet mense Decembris cf. 10, 6 inchoando anno. 15, 41, 11 (adnotabant) XIII Kal. Sextiles principium incendii huius ortum. — 11, 18, 7 cui (gloriae Corbulonis) principium illa militia fuit. — II, 69, 6 principium interno simul externoque bello parantibus fatiis. III, 7, 1 principia belli secundum Flavianos data. V, 4, 13 tradere. 6, 44, 18 fugae specie discessum; ac principio a gente Arabum facto ceteri domos abeunt. 15, 49, 12 capessere. — 1, 1, 1 urbem Romam a principio reges habuere.